Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5.903/2014

Designa a Comissão para Avaliação de Desempenho dos

servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Comissão de Avaliação dos Servidores

Efetivos, sob a presidência do primeiro, nos termos do art.1º do Decreto nº

5.756/2014, como segue:

 Marli Lucca – Secretária de Administração

 Carla Estefani Feistel Lucatelli – Auxiliar Administrativo

 Josiane Bombardelli – Assistente Social

 Ana Paula Balbe Facin Orso – Psicóloga

 Roselia Kriger Becker Pagani – Datilografa

 Mirian Raquel da Silva Dagostin – Auxiliar de Enfermagem

 Vanda Fátima Signori – Auxiliar Tributação

 Marino Lindolfo Emmel – Mestre de Obras

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria nº

5694/2013.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 21 dias do mês de julho de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca

Secretária de Administração